


SISBB - SISTEMA DE INFORlvUCOES BANCO DO BRASIL
20/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.Q1.59
1607101607 SEGUNDA VIA OQ08

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FUNPRESP EXE
AGENCIA: 1607-1 CONTA

Convento GRU-GUIA RECOLHIM. UNIÃO
Codigo de Barras

============ ============================
6.292-8

8991000Q696-7
95523166881-8

39930001010-7
60057325511-1

19/12/2019
83521

IQ/2019
31/12/2019

17312597/eOe1-02
9.639,93
9.639,93

9.639,93

Data do pagamento
NRO de Referencia
Competencia MM/AAAA
Data de Vencimento
CNP]

Valor Pri.ncipal
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 121920
AUTENTICACAO SISBB 9.8CB.85A.2C4.10D.FA2

Transação efetuada com sucesso por: JCI 58717 ELON MENESES OLIVEIRA


